Общественная организация
«Профессиональный союз работников                                                                                    автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области»

VII ПЛЕНУМ
КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 сентября 2019 года                                                                 пос. Дубровский
                                                                                              Московской области

О прекращении и подтверждении
полномочий членов Комитета Профсоюза,
[bookmark: _GoBack]ЦК профсоюза

В связи с произошедшими изменениями в составе Комитета Профсоюза работников   автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области, утратой связи председателя первичной профсоюзной организации с профсоюзной организацией «МАП №2 «Автоколонна 1417» Филиал АО «МОСТРАНСАВТО», делегированного ранее Комитетом Профсоюза в ЦК Общероссийского профсоюза работников   автомобильного транспорта и дорожного хозяйства,

VII Пленум Комитета Профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия членов Комитета Профсоюза:
1.1. Карташовой Л.В. - в связи со смертью;
1.2. Шарониной Н.В. - в связи с утратой связи с профсоюзной организацией  «МАП №2 «Автоколонна 1417» Филиал АО «МОСТРАНСАВТО».
2. До XXVII Конференции Профсоюза состав Комитета Профсоюза остается сформированным  в количестве 37 членов.
3. Прекратить полномочия члена ЦК профсоюза Шарониной Н.В.  в связи с утратой ею связи с профсоюзной организацией и включить в состав ЦК профсоюза от Московской областной организации Шевелёва А.А. - председателя первичной профсоюзной организации «Домодедовское ПАТП» Филиал АО «МОСТРАНСАВТО».

image1.wmf

oleObject1.bin